図書館だより
2024 年 12 月 杵築市立図書館

杵築市立図書館３大ニュース

芸術を深める秋の締めくくり

『拝啓 お元気ですか？』

シン・ゴーリュー塾 vol.2-3 『江戸を食らう』

『生涯を通じた障がい者支援事業』

来たるクリスマスに備えて

年の始めに本格クラシック

▲回想法の DVD で体を動かす皆さん

『おでかけクラシックコンサート in 杵築市立図書館』

▲製作中の様子

▲完成したリースと

▲来年の干支「巳」

▼皆さんの作品

『干支を描こう』11 月 16 日（土）開催

『クリスマスリースを作ろう』11 月 23 日（土）開催

コーヒーのかおり漂う癒しの時間

▲コーヒーの淹れ方を教わる様子

▲講師の話と手元に注目する皆さん

ありがとう読書週間 2024 全イベント終了

▲紅茶の淹れ方に耳を傾ける皆さん

『Coffee のかほり講座～あなたを香りと至福の時へ～』10 月 28 日（月）開催

『紅茶と緑茶の知らない世界へ』11 月 2 日（土）開催

『ゴーリューくんと突破せよ！ミッション・イン・ライブラリー』

10 月 26 日（土）～11 月 2 日（土）開催